
— 2651 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 32

477

UCHWA£A Nr XXII/186/2008 RADY GMINY GO£UCHÓW

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie zmian w podziale Gminy Go³uchów na sta³e obwody g³osowania

Poz. 477

Na podstawie art. 30 ust. 2, ust. 2a i art. 31 ustawy z dnia
16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad
powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz.
1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz.
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128,
Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127 i Nr 218,
poz. 1592, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, i Nr 112, poz. 766, z 2008
r. Nr 96, poz. 607 i Nr 180, poz. 1111) uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W podziale Gminy Go³uchów na sta³e obwody g³oso-
wania ustalonym uchwa³¹ Nr XXXII/278/2002 Rady Gminy
Go³uchów z dnia 28 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia
sta³ych obwodów g³osowania na obszarze Gminy Go³uchów,
wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany:

1) w obwodzie g³osowania nr 1, w rubryce okre�laj¹cej
granice obwodu g³osowania, skre�la siê wyrazy �Nr 1
(so³ectwo: Czerminek)�;

2) w obwodzie g³osowania nr 6, w rubryce okre�laj¹cej
granice obwodu g³osowania, wyrazy: �Nr 1 (so³ectwo:
Szkud³a)� zastêpuje siê wyrazami: �Nr 1 (so³ectwa: Czer-
minek, Szkud³a)�.

§2. Jednolity wykaz sta³ych obwodów g³osowania, ich
granic i numerów oraz siedzib obwodowych komisji wybor-
czych, z uwzglêdnieniem zmian okre�lonych w §1, stanowi
za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Go³uchów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia i podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego oraz podaniu do publicznej wiadomo�ci w sposób
zwyczajowo przyjêty.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Jan Sobczak

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXII/186/2008

Rady Gminy Go³uchów
z dnia 30.12.2008 r.

GMINA GO£UCHÓW

180(5�2%:2'8
* 262:$1,$

*5$1,&$�2%:2'8�* 262:$1,$
6,('=,%$�2%:2'2:(-�.20,6-,

:<%25&=(-
2.5 *,�:<%25&=(�
15���� ��& ��. ��: �

�

15���� ��* �

85= '�*0,1<�:�*2 8&+2:,(� �
/ ��

2.5 *,�:<%25&=(�
15���� ��% ��% ���% ��3 �

�

15���� ��7 �

6=.2 $�32'67$:2:$�:�7856.8

2.5 *�:<%25&=<��
15���� ��- �

6=.2 $�32'67$:2:$�:�-('/&8

2.5 *�:<%25&=<��
15���� ��. ��0 ��3 �

6=.2 $�32'67$:2:$�:
.8&+$5$&+

2.5 *�:<%25&=<��
15���� ��% ��. �: �,��,,��,,,�

6=.2 $�32'67$:2:$�:
.2 &,(/1(-�:6,

2.5 *�:<%25&=<�
15���� ��& ��6 �
15���� ��& ��. �

�

15����� ��. �
2.5 *�:<%25&=<�

6=.2 $�32'67$:2:$�:
.8&+$5.$&+

�
15����� ��. � � '20�675$ $.$�:�.5=<:26 '2:,(


